

単 価 合 意 書

令和6年10月11日に契約した令和6年度大川ダムCCTV設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年10月28日

発注者 住所 福島県会津若松市表町2-70

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

阿賀川河川事務所長 天野 聡

受注者 住所 宮城県仙台市宮城野区中野1-5-35

氏名 三菱電機システムサービス（株）北日本支社

支店長 菅原 浩司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		34,582,336	
CCTV設備						
		式	1		34,582,336	
CCTV装置						
		式	1		34,582,336	
HDIPカメラ装置(高感度)	本体(照明、積雪軽減対策) IPカメラ装置用機側装置含む					
		台	4	8,301,230	33,204,920	
H.264HDコーデック						
		組	2	688,708	1,377,416	
機器単体費						
		式	1		34,582,336	
電子応用設備						
		式	1		1,188,236	
CCTV設備工						
		式	1		1,109,724	
CCTV装置設置工						
		式	1		339,464	
HDIPカメラ装置(高感度)据付調整						
		台	4	66,942	267,768	
IPカメラ装置用機側装置据付						
		台	4	17,924	71,696	
光ケーブル敷設工						
		式	1		599,852	
光ケーブル屋外管内配線	SM 1.31μm 4C(4芯テープスロット)					
		m	100	817	81,700	
光ケーブル後分岐接続	5テープ(芯)以下					
		箇所	4	55,592	222,368	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光コネクタ付コト® (LC型) (材料)	SM 片端子 4C 1m	本	4	9,274	37,096	
光ケーブル成端	5ケーブル(芯)以下	箇所	4	27,318	109,272	
光ケーブル伝送損失試験	20芯以下	方向	4	15,610	62,440	
光ケーブル接続損失試験	20芯以下	対向	4	21,744	86,976	
配管・配線工		式	1		58,380	
屋外配線 (管内)	ツイストペアケーブル カテゴリ-5e 4P	m	100	583.8	58,380	
CCTV装置撤去工		式	1		112,028	
CCTVカメラ装置撤去		台	4	28,007	112,028	
工場製品輸送工		式	1		78,512	
輸送工		式	1		78,512	
輸送(電気)		式	1		78,512	
直接工事費		式	1		1,188,236	
共通仮設費		式	1		102,736	
共通仮設費		式	1		4,481	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		4,481	
電気通信施設DB（ETAシステム登録用）データ作成費		式	1		4,481	
共通仮設費（率計上）		式	1		98,255	
純工事費		式	1		1,290,972	
現場管理費		式	1		533,519	
機器間接費		式	1		4,058,787	
技術者間接費		式	1		106,520	
機器管理費		式	1		3,952,267	
工事原価		式	1		5,883,278	
一般管理費等		式	1		1,334,386	
工事価格		式	1		41,800,000	
消費税相当額		式	1		4,180,000	
工事費計		式	1		45,980,000	